
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2008년도 추경 3 회 일반회계

부서: 농업녹지과
정책: 농업경쟁력 강화
단위: 고품질 농특산물 유통개선 (단위:천원)

농업녹지과 5,843,829 5,899,745 △55,916

국            781,080 763,761 17,319

균             57,678 57,678 0

기             39,159 39,159 0

분             11,399 11,399 0

도            577,090 576,138 952

시          4,377,423 4,451,610 △74,187

농업경쟁력 강화 1,189,155 1,188,384 771

국            225,614 208,295 17,319

기             39,159 39,159 0

분             11,399 11,399 0

도            185,228 184,276 952

시            727,755 745,255 △17,500

고품질 농특산물 유통개선 55,760 63,260 △7,500

국              1,200 1,200 0

기                300 300 0

도              1,130 1,130 0

시             53,130 60,630 △7,500

박람회 참가 7,500 15,000 △7,500

201 일반운영비 7,500 15,000 △7,500

03  행사운영비

  ○박람회 참가 운영비

15,000 △7,5007,500

△7,5007,500 15,000경정 7,500,000원

농업인 소득증대 319,186 318,027 1,159

국            179,590 178,431 1,159

도              6,483 6,483 0

시            133,113 133,113 0

쌀소득등보전직접지불제 160,537 159,378 1,159

국            160,537 159,378 1,159

201 일반운영비 2,750 0 2,750

국              2,750 0 2,750

01  사무관리비

  ○실경작심사위원회 수당

  ○실경작심사위원회 운영비

0 2,7502,750

1,0001,000 01,000,000원

1,000국              1,000 0

1,7501,750 01,750,000원

1,750국              1,750 0
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 농업녹지과
정책: 농업경쟁력 강화
단위: 농업인 소득증대 (단위:천원)

202 여비 250 0 250

국                250 0 250

01  국내여비

  ○실경작심사위원회 출장여비

0 250250

250250 0250,000원

250국                250 0

402 민간자본이전 157,537 159,378 △1,841

국            157,537 159,378 △1,841

01  민간자본보조

  ○쌀소득등보전직접지불제

159,378 △1,841157,537

 △1,841 157,537  159,378  경정 157,537,000원

△1,841국            157,537 159,378

농업농촌 기반조성 151,504 135,344 16,160

국             30,560 14,400 16,160

분                647 647 0

도             22,310 22,310 0

시             97,987 97,987 0

친환경유기질비료지원 58,160 42,000 16,160

국             30,160 14,000 16,160

도              8,000 8,000 0

시             20,000 20,000 0

402 민간자본이전 58,160 42,000 16,160

국             30,160 14,000 16,160

도              8,000 8,000 0

시             20,000 20,000 0

01  민간자본보조

  ○친환경 유기질 비료 지원

42,000 16,16058,160

 16,160 58,160  42,000  경정 58,160,000원

16,160국             30,160 14,000

0도              8,000 8,000

0시             20,000 20,000

축산물생산 및 유통개선 83,192 82,240 952

도             30,854 29,902 952

시             52,338 52,338 0

소이력추적시스템 구축 5,132 4,180 952

도              2,624 1,672 952

시              2,508 2,508 0
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 농업녹지과
정책: 농업경쟁력 강화
단위: 축산물생산 및 유통개선 (단위:천원)

301 일반보상금 5,132 4,180 952

도              2,624 1,672 952

시              2,508 2,508 0

12  기타보상금

  ○소이력추적시스템구축

4,180 9525,132

9525,132 4,180경정 5,132,000원

952도              2,624 1,672

0시              2,508 2,508

가축사육 기반확충 197,847 207,847 △10,000

도             46,602 46,602 0

시            151,245 161,245 △10,000

축산환경 개선사업 60,000 70,000 △10,000

도             25,000 25,000 0

시             35,000 45,000 △10,000

402 민간자본이전 60,000 70,000 △10,000

도             25,000 25,000 0

시             35,000 45,000 △10,000

01  민간자본보조

  ○축산농가 톱밥지원사업

70,000 △10,00060,000

△10,00010,000 20,000경정 10,000,000원

도시녹지 공간확충 1,444,938 1,454,938 △10,000

균             43,278 43,278 0

도            224,830 224,830 0

시          1,176,830 1,186,830 △10,000

녹색공간 조성 1,206,938 1,206,938 0

균             43,278 43,278 0

도            224,830 224,830 0

시            938,830 938,830 0

동두천 공원녹지 기본계획 480,000 480,000 0

201 일반운영비 3,500 0 3,500

01  사무관리비

  ○동두천시 도시공원위원회참석수당

0 3,5003,500

 3,500 3,500  0  3,500,000원

401 시설비및부대비 476,500 480,000 △3,500

01  기본조사설계비

  ○동두천 공원녹지 기본계획 용역

476,544 △3,500473,044

 △3,500 473,044  476,544  경정 473,044,000원
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 농업녹지과
정책: 도시녹지 공간확충
단위: 도시림 및 주민편의시설 관리 (단위:천원)

도시림 및 주민편의시설 관리 238,000 248,000 △10,000

등산로 및 약수터 주변환경개선 147,000 157,000 △10,000

401 시설비및부대비 147,000 157,000 △10,000

04  시설비

  ○등산로 시설정비

150,000 △10,000140,000

△10,00090,000 100,000경정 90,000,000원

산림보호 육성 1,390,550 1,387,550 3,000

국            555,466 555,466 0

균             14,400 14,400 0

도            159,032 159,032 0

시            661,652 658,652 3,000

산림경관조성 및 재해예방 548,119 545,119 3,000

국             63,332 63,332 0

균             14,400 14,400 0

도             49,732 49,732 0

시            420,655 417,655 3,000

산불예방추진및 산림사업장비 확충 153,941 150,941 3,000

201 일반운영비 26,990 23,990 3,000

02  공공운영비

  ○산림사업용차량 및 장비유지비(6대)

18,000 3,00021,000

 3,000 21,000  18,000  경정 21,000,000원

도시공원화 기반조성 1,739,566 1,789,253 △49,687

깨끗한 공원환경 조성 1,240,433 1,247,433 △7,000

공원환경개선 573,612 580,612 △7,000

401 시설비및부대비 552,412 559,412 △7,000

06  시설부대비

  ○송내1근린공원 화장실 설치 조성계획변경

    및 측량수수료

16,100 △7,0009,100

 △7,000 5,000  12,000  경정 5,000,000원

국토및하천공원화 499,133 541,820 △42,687

국토 및 하천 공원화사업 499,133 541,820 △42,687

101 인건비 218,745 261,432 △42,687

10  기간제근로자등보수

  ○국토 및 하천공원화사업 인부임

  ○국토 및 하천공원화사업 인부 4대보험료

    -산재보험

261,432 △42,687218,745

 △25,000 193,876  218,876  경정 193,876,000원

△17,68724,869 42,556

△1,4824,311 5,793경정 4,311,000원

- 4 -



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 농업녹지과
정책: 도시공원화 기반조성
단위: 국토및하천공원화 (단위:천원)

    -고용보험

    -건강보험

    -국민연금

△8123,413 4,225경정 3,413,000원

△2,5668,248 10,814경정 8,247,550원

△12,8278,897 21,724경정 8,896,970원
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